GRAN

MENU

TAI977hOK | $FELEM. VA X, HAEDETH-F—-EETET

Recommend Combination

Naan + Curry
AL—&F ¥ kv b

¥ 300

Naan + 2 Half Curries

N—T&N—7 kv |

¥ 860

Cheese Naan + Half Curry

F—XF v kv b

Triple Curries Set
FYTVAL— £y b

Curry

Regular Curry
AV—H§ LFay—H%4X

Half Curry

AV—H N—T7H% L X

Butter Chicken
Ny —F %y

Prawn
IV

Vegetable
w3

Keema
o=

Today’s

H#Y

¥ 860

¥1,070

¥520

¥290

Dal

Spinach Paneer

F)NAT ==
Mutton

< b

Black Pepper Chicken

TT IRy IN—=FF ¥

KA Z2—@EN—TH A XD THELTEY T

Naan&Rice

Naan
>

Turmeric Rice
y—2 v 254 R

Cheese Naan
F—XF v

Apple Naan

Ty TNVF

Side Menu

Tandoori Chicken
¥y RF)—FF

Chicken Tikka
BHELYYFY—F %y

Seekh Kabab

Y=y HNT

Salad
5y

Kids Menu

Kids Cheese Naan Set

FyvAF—AF vy

Kids Curry Set
FoAANL—v b

¥ 280

¥ 280

¥570

¥560

¥ 310

¥ 280

¥ 280

¥200

¥610

¥570

KAMAENL TR THIATI o Tax included.




