# GRAND MENU

テイクアウト OK ! お好きな品数、サイズ、組み合わせでオーダーいただけます

## Recommend Combination Naan&Rice

### Naan + Curry ¥800 カレー&ナン セット

### Naan + 2 Half Curries ¥860 ハーフ&ハーフ セット

Cheese Naan +	Half Curry	
チーズナン セット		¥860

Triple Curries Set	
トリプルカレー セット	¥1.070

Naan	
ナン	¥ 280
Turmeric Rice	
ターメリックライス	¥280
Cheese Naan	
チーズナン	¥ 570
Apple Naan	
アップルナン	¥ 560

# Curry

Regular	Curry	
カレー単品	レギュラーサイズ	$\pm 520$

Half Curry	
カレー単品 ハーフサイズ	¥290

Butter Chicken	Dal
バターチキン	豆
Prawn	Spinach Paneer
エビ	ほうれん草パニール

Vegetable	Mutton
野菜	マトン

Keema	Black Pepper Chicker
キーマ	ブラックペッパーチキン

### Today's 日替り

# Side Menu

Tandoori Chicken	
タンドリーチキン	¥ 310
Chicken Tikka	
骨なしタンドリーチキン	¥280
Seekh Kabab	
シークカバブ	¥280
Salad	
サラダ	¥200

## Kids Menu

Kids Cheese Naan Set キッズチーズナンセット	¥ 610
Kids Curry Set キッズカレーセット	¥ 570

※一部メニューはハーフサイズもご用意しております